（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

杭州顺网科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

33

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、社会责任情况

1、履行社会责任情况

公司重视履行社会责任，在经营和业务发展的过程中，以增效、降耗、节能为环境保护原则，顺应国家和社会的全面发

展，努力做到经济效益与社会效益、短期利益与长期利益、自身发展与社会发展相互协调，实现公司与员工、公司与社会、

公司与环境的健康和谐发展。

杭州顺网科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

34

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

（2）年度精准扶贫概要

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司及其子公司在日常生产经营中认真执行环保方面的法律法规，报告期内未出现因违法违规而受到处罚的情况。

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州顺网科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

35

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份
247,439,0

55
36.02% 0 0 0

-13,856,2

51

-13,856,2

51

233,582,8

04
33.66%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 672,797 0.10% 0 0 0 -672,797 -672,797 0 0.00%

3、其他内资持股
246,766,2

58
35.92% 0 0 0

-13,183,4

54

-13,183,4

54

233,582,8

04
33.66%

其中：境内法人持股
12,198,16

5
1.78% 0 0 0

-11,721,3

01

-11,721,3

01
476,864 0.07%

   境内自然人持股
234,568,0

93
34.14% 0 0 0

-1,462,15

3

-1,462,15

3

233,105,9

40
33.59%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份
439,448,6

35
63.98% 0 0 0

21,003,99

7

21,003,99

7

460,452,6

32
66.34%

1、人民币普通股
439,448,6

35
63.98% 0 0 0

21,003,99

7

21,003,99

7

460,452,6

32
66.34%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数
686,887,6

90
100.00% 0 0 0 7,147,746 7,147,746

694,035,4

36
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

系公司股权激励计划股票期权行权所导致。

股份变动的批准情况

杭州顺网科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

36

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

华勇 218,875,876 0 0 218,875,876 高管锁定股 2018.1

程琛 7,441,770 0 15,370 7,457,140 高管锁定股 2018.2

王雷 2,755,166 688,754 0 2,066,412 首发后限售股 2018.3

唐卫民 2,099,212 524,803 0 1,574,409 首发后限售股 2018.3

曹轶 647,872 0 494,596 1,142,468 高管锁定股 2018.1

陈亚峰 1,180,806 295,202 0 885,604 首发后限售股 2018.3

南京创瑞投资管

理合伙企业（有

限合伙）

635,819 158,955 0 476,864 首发后限售股 2018.3

李德宏 347,052 0 105,172 452,224 高管锁定股 2018.1

张丽 203,550 0 0 203,550 高管锁定股 2018.1

陈进 262,402 65,601 0 196,801 首发后限售股 2018.3

武霞 131,200 32,800 0 98,400 首发后限售股 2018.3

邬永东  11,250 0 0 11,250 高管锁定股 2018.1

吴建华 85,086 0 56,720 141,806 高管锁定股 2018.1

合计 234,677,061 1,766,115 671,858 233,582,804 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

□ 适用 √ 不适用

杭州顺网科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

37

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股

股东总数
41,274

年度报告披露日

前上一月末普通

股股东总数

44,064

报告期末表决权恢复

的优先股股东总数

（如有）（参见注 9）

0

年度报告披露日

前上一月末表决

权恢复的优先股

股东总数（如有）

（参见注 9）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末持

股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

华勇 境内自然人 40.37% 280,191,727 -11,642,774 218,875,876 61,315,851 质押
187,315,70

0

兴业国际信托有

限公司－兴业信

托·顺网科技 1 号

员工持股集合资